

**RELATÓRIO EPI**

Validade: ate 90 dias. Marcas/prazo entrega conf estoque .

CÓDIGO TCE	DESCRIÇÃO	ITEM	DESCRIÇÃO	UN	QTDE	Valor R\$	Valor Total R\$
197404-1	Luva de proteção - vaqueta, tamanho padrão.	1	Luva Vaqueta	Par	1000	17,00	17.000,00
28678-8	Caixa de ferramenta de aço tipo sanfonada medindo (50x20x21 cm) com 05 gavetas internas.	2	Caixa Metálica de Ferramentas com 05 Gavetas	Unidades	30	63,00	1.890,00
221483-0	Manga de segurança em raspa de couro com velcro nas tira de armação, tamanho único, para proteção dos braços contra fagulhas de soldagem.	3	Manga de Raspa Couro	Unidades	30	23,00	690,00
231212-3	Macacão em poliéster - brim na cor azul sarja 3/1 e 33% poliéster e 67% algodão, tamanho 44 ao 52 de mangas compridas e bolso lado esquerdo.	4	Macacão Industrial Manga Azul	Unidades	30	98,00	2.940,00
310006-5	Máscara de proteção para vias respiratórias, contra vapores orgânicos, fumos, nevoas e poeira - PFF2	5	Mascara Respiratória com Filtro Duplo	Unidades	500	3,00	1.500,00
399315-9	Luva de raspa de couro com reforço externo, tamanho diversos, para funcionários de campo- 7CM	6	Luva de Raspa 7cm c/reforço	Par	1000	9,00	9.000,00
399315-9	Luva de raspa de couro com reforço externo, tamanho diversos, para funcionários de campo-20CM	7	Luva de Raspa 20 cm Longa	Par	1000	14,00	14.000,00

399315-9	Luva de raspa de couro com reforço externo, tamanho diversos, para funcionários de campo.	8	Luva de Raspa 15 cm Reforço	Par	1000	11,00	11.000,00
153985-0	Capa de chuva em pvc, com capuz, na cor amarela, tamanho G, fechamento em botão.	9	Capa de chuva c/ forro TAM. G	Unidades	200	21,00	4.200,00
408718-6	Capacete de material plástico com suporte interno regulável (carneira) para trabalhador da construção civil, tamanho diversos.	10	CAPACETE V-GARD COM JUGULAR	Unidades	500	11,00	5.500,00
299111-6	Colete refletivo tipo X em pvc forrado com faixa refletiva em pvc lumian de alta luminosidade.	11	Colete X	Unidades	100	18,00	1.800,00
324685-0	Colete em gabardine com elastano, composição 3% elastano e 97% poliéster na cor azul marinho.	12	Colete sem bolso com Faixas Refletivas	Unidades	100	53,00	5.300,00
128144-5	Creme para pele, protetor fps 40 para as mãos, a base de água, esterato de glicemia, vaselina, amido, octinilsuccinato de alumínio e glicerina para pele em geral.	13	Creme Protetor para Pele UVA/UVB FPS 40	120 ML	200	18,00	3.600,00
281997-0	Avental de proteção, em raspa de couro, para soldador, tamanho padrão sem mangas.	14	Avental de Raspa longo	Unidades	10	55,00	550,00
70285-4	Máscara de proteção, fibra, padrão solda elétrica.	15	Máscara de solda Visor Fixo	Unidades	50	23,00	1.150,00
356819-9	Botina de proteção do tipo canavieira, modelo básico, fechamento em elástico nas laterais, confeccionada em couro liso, na cor preta, palmilha de	16	Botina Tipo Coturno Marrom	Par	40	130,00	5.200,00

	montagem sintética fixada pelo sistema stroad, solado em poliuretano.						
84237-0	Chapéu de palha P,M,G,GG,EG,ETC.	17	Chapéu de palha 47 cm	Unidades	50	25,00	1.250,00
157516-3	Chapéu, couro cru, P M G.	18	Chapéu couro cru	Unidades	30	63,00	1.890,00
282562-7	Bota- bota em borracha, na cor preta de pvc, cano médio, tamanho 40 a 46.	19	Bota Borracha Preta	Par	300	29,00	8.700,00
175091-7	Botina de proteção, couro conv. Cor preta c/elástico lateral, palmilha-couro costurado, solado antiderrapante em borracha, tamanhos diversos com CA.	20	Botina c bico pvc	Par	200	51,00	10.200,00
144659-2	Óculos de proteção - acrílico P,M,G,GG, padrão.	21	Óculos prot. Cinza	Unidades	100	11,00	1.100,00
176302-4	Fita de identificação de área - fita zebrada para sinalização em plástico, amarelo e preta, largura 7 cm, condicionado em rolo com 185 metros.	22	Fita Zebrada Rolo 185 MT	Unidades	300	11,00	3.300,00
152984-6	Luva p/ limpeza - sobre luva de pvc 8,5 cm padrão, longo, branco.	23	Luva PVC 36cm áspera	Par	200	18,00	3.600,00
192160-6	Protetor de ouvido - em polipropileno circun-auricular construído por dois abafadores, tipo concha, destinado a proteção auditiva do usuário contra ruídos superiores a 85 DB.	24	Abafador de Ruído Sup 85 DB	Unidades	50	31,00	1.550,00
270797-7	Luva nitrílica, confeccionada em látex natural, tamanho padrão.	25	Luva Látex Nitrílica Anti-Derrapante	Par	200	8,00	1.600,00
173629-9	Máscara de proteção em acrílico transparente tipo protetor facial medindo largura 195	26	Protetor Facial 8'	Unidades	30	22,00	660,00

	mm X 200 mm de altura, para proteção da face do usuário contra impactos e partículas volantes multi-direcionais com carneira de plástico ajustável.						
283386-7	Protetor auricular - protetor auricular de silicone - plug de silicone na cor laranja, três flanges, atenuação 13 db, com cordão de polipropileno e estojo.	27	Protetor auditivo tipo plug 13 DB com cordão	Unidades	100	1,00	100,00
116525-9	Máscara de proteção - polipropileno e uretano, P,M,G,GG, Padrão para solda, visor de escurecimento automático.	28	Máscara de solda Polipropileno	Unidades	60	210,00	12.600,00
149936-0	Luva de proteção tricotada 100% algodão, pigmento pvc, tamanho diversos.	29	Luva proteção reforçada com pigmento PVC	Par	200	4,00	800,00
192534-2	Cinto de segurança de nylon paraquedista com tabalante.	30	Cinto Paraquedista	Unidades	20	99,00	1.890,00
361100-0	Luva de proteção - luva de látex amarela sem suporte têxtil e forrada com virola, com palma.	31	Luva Látex Amarela c/ Forro G	Par	300	4,00	1.200,00
361100-0	Luva de proteção - luva de látex amarela sem suporte têxtil e forrada com virola, com palma.	32	Luva Látex c/ forro	Par	300	4,00	1.200,00
442342-9	Máscara de proteção - de feltro semi facial filtrante classe PFF1, tamanho único, proteção contra poeira, nevo, equipada com válvula de exalação.	33	Máscara desc. s/ filtro PFF1 P1	Unidades	500	1,00	500,00

130155-1	Cone de PVC zebrado, na cor amarelo e preto medindo 50 cm de altura.	34	Cone de Sinalização 50cm	Unidades	100	49,00	4.900,00
130156-0	Cone de PVC zebrado, na cor laranja e branco medindo 75 cm de altura.	35	Cone de Sinalização com Faixas Refletivas 75 cm	Unidades	100	62,00	6.200,00

*Valid por 90 dias*

CUIABA/MT, 19 DE MAIO DE 2017.



**CNPJ: 08 984 861/0001-63**  
 Qualiflex Dist. Mat. Const. Ltda  
 Rua Aquidauana - Quadra 08 - Lote 12  
 Bairro Jardim Vista Alegre  
 CEP 78040-715

**CUIABA - MT**

**TECNOPARTS – TINTAS E FERRAGENS LTDA**FLS. 1690  
SETOR DE LICITAÇÃO

AV. ANTÔNIO FERREIRA SOBRINHO 2281 – CENTRO – JACIARA/MT – CEP: 78820-000 – FONE: (66) 3461-1617

CNPJ: 02.722.795/0001-77 – INSC. ESTADUAL: 13.183.836-9

**RELAÇÃO DE MATERIAIS DE EPI**

CODIGO TCE	DESCRIÇÃO	ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	Valor-r\$	V.total/r\$
197404-1	Luva de proteção - vaqueta, tamanho padrão.	1	Luva Vaqueta	Par	1000	15,00	15.000,00
28678-8	Caixa de ferramenta de aço tipo sanfonada medindo (50x20x21 cm) com 05 gavetas internas.	2	Caixa Metálica de Ferramentas com 05 Gavetas	Unidades	30	65,00	1950,00
221483-0	Manga de segurança em raspa de couro com velcro nas tira de armação, tamanho único, para proteção dos braços contra fagulhas de soldagem.	3	Manga de Raspa Couro	Unidades	30	25,00	750,00
231212-3	Macacão em poliéster - brim na cor azul sarja 3/1 e 33% poliéster e 67% algodão, tamanho 44 ao 52 de mangas compridas e bolso lado esquerdo.	4	Macacão Industrial Manga Azul	Unidades	30	100,00	3.000,00
310006-5	Máscara de proteção para vias respiratórias, contra vapores orgânicos, fumos, nevoas e poeira - PFF2	5	Mascara Respiratória com Filtro Duplo	Unidades	500	2,00	1.000,000
399315-9	Luva de raspa de couro com reforço externo, tamanho diversos, para funcionários de campo- 7CM	6	Luva de Raspa 7cm c/reforço	Par	1000	8,00	8.000,00
399315-9	Luva de raspa de couro com reforço externo, tamanho diversos, para funcionários de campo-20CM	7	Luva de Raspa 20 cm Longa	Par	1000	15,00	15.000,00

399315-9	Luva de raspa de couro com reforço externo, tamanho diversos, para funcionários de campo.	8	Luva de Raspa 15 cm Reforço	Par	1000	12,00	12.000,00
153985-0	Capa de chuva em pvc, com capuz, na cor amarela, tamanho G, fechamento em botão.	9	Capa de chuva c/ forro TAM. G	Unidades	200	20,00	4.000,00
408718-6	Capacete de material plástico com suporte interno regulável (carneira) para trabalhador da construção civil, tamanho diversos.	10	CAPACETE V-GARD COM JUGULAR	Unidades	500	10,00	5.000,00
299111-6	Colete refletivo tipo X em pvc forrado com faixa refletiva em pvc lumian de alta luminosidade.	11	Colete X	Unidades	100	20,00	2.000,00
324685-0	Colete em gabardine com elastano, composição 3% elastano e 97% poliéster na cor azul marinho.	12	Colete sem bolso com Faixas Refletivas	Unidades	100	50,00	5.000,00
128144-5	Creme para pele, protetor fps 40 para as mãos, a base de água, esterato de glicemia, vaselina, amido, octinilsuccinato de alumínio e glicerina para pele em geral.	13	Creme Protetor para Pele UVA/UVB FPS 40	120 ML	200	20,00	4.000,00
281997-0	Avental de proteção, em raspa de couro, para soldador, tamanho padrão sem mangas.	14	Avental de Raspa longo	Unidades	10	57,00	570,00
70285-4	Máscara de proteção, fibra, padrão solda elétrica.	15	Máscara de solda Visor Fixo	Unidades	50	25,00	1.250,00
356819-9	Botina de proteção do tipo canaveira, modelo básico, fechamento em elástico nas laterais, confeccionada em couro liso, na cor preta, palmilha de montagem sintética fixada pelo sistema	16	Botina Tipo Colunmo Marrom	Par	40	120,00	4.800,00

**MAFORT – COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP**

RUA: GUAICURUS Nº 566 – CENTRO – JACIARA/MT – CEP: 78820-000 – FONE: (66) 3461-1440

CNPJ: 04.171.751/0001-21 – INSC. ESTADUAL: 13.197.935-3

**RELAÇÃO DE MATERIAIS DE EPI**FLS 2000  
SETOR DE LICITAÇÃO

CODIGO TCE	DESCRIÇÃO	ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	Valor-r\$	V.total/r\$
197404-1	Luva de proteção - vaqueta, tamanho padrão.	1	Luva Vaqueta	Par	1000	16,00	16.000,00
28678-8	Caixa de ferramenta de aço tipo sanfonada medindo (50x20x21 cm) com 05 gavetas internas.	2	Caixa Metálica de Ferramentas com 05 Gavetas	Unidades	30	66,00	1.980,00
221483-0	Manga de segurança em raspa de couro com velcro nas tira de armação, tamanho único, para proteção dos braços contra fagulhas de soldagem.	3	Manga de Raspa Couro	Unidades	30	26,00	780,00
231212-3	Macacão em poliéster - brim na cor azul sarja 3/1 e 33% poliéster e 67% algodão, tamanho 44 ao 52 de mangas compridas e bolso lado esquerdo.	4	Macacão Industrial Manga Azul	Unidades	30	101,00	3.030,00
310006-5	Máscara de proteção para vias respiratórias, contra vapores orgânicos, fumos, nevoas e poeira -PFF2	5	Mascara Respiratória com Filtro Duplo	Unidades	500	2,10	1.050,00
399315-9	Luva de raspa de couro com reforço externo, tamanho diversos, para funcionários de campo- 7CM	6	Luva de Raspa 7cm c/reforço	Par	1000	8,10	8.100,00
399315-9	Luva de raspa de couro com reforço externo, tamanho diversos, para funcionários de campo-20CM	7	Luva de Raspa 20 cm Longa	Par	1000	16,00	16.000,00

04.171.751/0001-21

MAFORT - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME

Rua Guaycurus, Nº 566 Sede  
Baixo Centro - CEP: 78.820-000  
JACIARA - MT



399315-9	Luva de raspa de couro com reforço externo, tamanho diversos, para funcionários de campo.	8	Luva de Raspa 15 cm Reforço	Par	1000	12,50	12.500,00
153985-0	Capa de chuva em pvc, com capuz, na cor amarela, tamanho G, fechamento em botão.	9	Capa de chuva c/ forro TAM. G	Unidades	200	21,00	4.200,00
408718-6	Capacete de material plástico com suporte interno regulável (carneira) para trabalhador da construção civil, tamanho diversos.	10	CAPACETE V-GARD COM JUGULAR	Unidades	500	11,00	5.500,00
299111-6	Colete refletivo tipo X em pvc forrado com faixa refletiva em pvc lumian de alta luminosidade.	11	Colete X	Unidades	100	21,00	2.100,00
324685-0	Colete em gabardine com elastano, composição 3% elastano e 97% poliéster na cor azul marinho.	12	Colete sem bolso com Faixas Refletivas	Unidades	100	51,00	5.100,00
128144-5	Creme para pele, protetor fps 40 para as mãos, a base de agua, esterato de glicemia, vaselina, amido, octinilsuccinato de alumínio e glicerina para pele em geral.	13	Creme Protetor para UVA/UVB 40 Pele FPS	120 ML	200	21,00	4.200,00
281997-0	Avental de proteção, em raspa de couro, para soldador, tamanho padrão sem mangas.	14	Avental de Raspa longo	Unidades	10	58,00	580,00
70285-4	Máscara de proteção, fibra, padrão solda elétrica.	15	Máscara de solda Visor Fixo	Unidades	50	26,00	1.300,00
356819-9	Botina de proteção do tipo canavieira, modelo básico, fechamento em elástico nas laterais, confeccionada em couro liso, na cor preta, palmilha de montagem sintética fixada pelo sistema	16	Botina Tipo Coturno Marrom	Par	40	121,00	4.840,00

04.171.751/0001-21

MAFORT - COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME

Rua Guaycurus, Nº 508 Sede  
 Bairro Centro - CEP: 78.820-000  
 JACIARA - MT

*Rui...*